З А Я В Л Е Н И Е

От ____________________________________________________________________

           (Ф.И.О.      дата рождения,    адрес )

_______________________________________________________________________

Прошу принять в члены  общественной организации

Физкультурно-спортивного Клуба любителей бега  «Красногвардеец».

    «______» _______2009г..                      ___________________ (____________________)

                                                          (подпись)                              Ф.И.О.

                                                       З А Я В Л Е Н И Е

От ____________________________________________________________________
           (Ф.И.О.      дата рождения,    адрес )

_______________________________________________________________________

Прошу принять в члены  общественной организации

Физкультурно-спортивного Клуба любителей бега  «Красногвардеец».

    «______» _______2009г..                      ___________________ (____________________)

                                                          (подпись)                              Ф.И.О.

                                                            З А Я В Л Е Н И Е

От ____________________________________________________________________

           (Ф.И.О.      дата рождения,    адрес )

_______________________________________________________________________

Прошу принять в члены  общественной организации

Физкультурно-спортивного Клуба любителей бега  «Красногвардеец».

    «______» _______2009г..                      ___________________ (____________________)

                                                          (подпись)                              Ф.И.О.